2021年 9月 4日

理事会開催のご案内

理事、監事、幹事および関係者各位

日本地方自治研究学会

会 長 橋本行史

謹啓

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、下記の要領にて理事会を開催する

運びとなりました。万障お繰り合わせの上ご参加いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

   日 時：2021年 9月 25日（土）11：30～13：00

場 所：オンライン会議（ＺＯＯＭホストのＵＲＬは、別途、ご連絡します。）

    議 案：報告事項  １．学会誌第 36巻の発行

２．地域部会の活動報告

３．渉外

４．学会ＨＰの運営

５．次期役員候補者の報告

６．その他

審議事項  １．活動方針（2021-22年度）の承認

              ２．第 39回大会（2022年）の予定

              ３．第 40回大会（2023年）開催校

              ４．学会誌第 37巻の発行計画の承認

５．学会賞審査結果の承認

６．研究部会の設置

７．新型研究会の設置

８．決算（2020-21年度）の承認

              ９．予算（2021-22年度）の承認

10．会員の入退会の承認

11．その他

2021年 9月 4日

会員総会開催のご案内

会員各位

日本地方自治研究学会

会 長 橋本行史

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、下記の要領にて会員総会を開催す

る運びとなりました。万障お繰り合わせの上ご参加いただきますよう宜しくお願い申し上げま

す。

謹白

記

 日 時：2021年 9月 25日（土）17：00～17：50

場 所：オンライン会議（ＺＯＯＭホストのＵＲＬは、別途、ご連絡します。）

    議 案：報告事項  １．学会誌第 36巻の発行

２．地域部会の活動報告

３．学会賞の審査結果の報告

４．渉外

５．学会ＨＰの運営

６．その他

審議事項  １．活動方針（2021-22年度）の承認

              ２．第 39回大会（2022年）の予定

              ３．第 40回大会（2023年）開催校

              ４．学会誌第 37巻の発行計画の承認

５．研究部会の設置

６．新型研究会の設置

７．決算（2020-21年度）の承認

              ８．予算（2021-22年度）の承認

９．会員の入退会の承認

10．次期役員の承認

11．その他